

Årsredovisning för
PPD Engineering AB

556993-9704

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Ivarsson
Styrelseledamot

2022-12-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PPD Engineering AB, 556993-9704, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Partille bedriver konsultverksamhet inom den petrokemiska industrin och förvaltning av lös och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Verksamhetens omsättning har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 370 654	2 775 040	3 386 908	2 715 593
Resultat efter finansiella poster	109 563	298 670	689 049	401 713
Soliditet %	73	65	53	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	165 870	231 712
Utdelning		-395 000	
Balanseras i ny räkning		231 712	-231 712
Årets resultat			83 610
Belopp vid årets utgång	50 000	2 582	83 610

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i SEK 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	2 581
Årets resultat	83 610
Summa	86 191

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	11 191
Summa	86 191

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 370 654	2 775 040
Övriga rörelseintäkter		31 714	2 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 402 368	2 777 918
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-185 416
Övriga externa kostnader		-521 118	-683 902
Personalkostnader	2	-631 772	-1 474 981
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 754	-133 755
Summa rörelsekostnader		-1 286 644	-2 478 054
Rörelseresultat		115 724	299 864
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 161	-1 194
Summa finansiella poster		-6 161	-1 194
Resultat efter finansiella poster		109 563	298 670
Resultat före skatt		109 563	298 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 953	-66 958
Årets resultat		83 610	231 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 059	200 813
Summa materiella anläggningstillgångar		67 059	200 813
Summa anläggningstillgångar		67 059	200 813
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	155 800
Övriga fordringar		135 837	481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	178 737
Summa kortfristiga fordringar		135 837	335 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 460	570 793
Summa kassa och bank		363 460	570 793
Summa omsättningstillgångar		499 297	905 811
SUMMA TILLGÅNGAR		566 356	1 106 624

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 581	165 870
Årets resultat		83 610	231 712
Summa fritt eget kapital		86 191	397 582
Summa eget kapital		136 191	447 582
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Summa obeskattade reserver		350 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 008	61 564
Skatteskulder		0	23 789
Övriga skulder		13 189	143 012
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 968	80 677
Summa kortfristiga skulder		80 165	309 042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		566 356	1 106 624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	701 801	609 681
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		92 120
Utgående anskaffningsvärden	701 801	701 801
Ingående avskrivningar	-500 988	-367 233
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-133 754	-133 755
Utgående avskrivningar	-634 742	-500 988
Redovisat värde	67 059	200 813

Underskrifter

Partille

Thomas Ivarsson

2022-12-13

Thomas Ivarsson
Styrelseledamot

Datum